А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   19.01.2018г
	№11

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа №313 от 08.11.2016г. «Об утверждении Положения по оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственно-технического обслуживания»

        На основании постановления Администрации Среднеканского городского округа №377 от 15.12.2017г «Об увеличении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Среднеканского городского округа с 01 января 2018 года»,
п о с т а н о в л я ю:
        1. Внести в п.2.1. Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственно-технического обслуживания» утвержденного постановлением Администрации Среднеканского городского округа №313 от 08.11.2016г., изменение, изложив таблицу в следующей редакции:
	         Квалификационный уровень
	Перечень должностей
	Размер должностного оклада, (рублей в месяц)

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

	1 квалификационный уровень
	Специалист по кадровой работе
	7977

	1квалификационный уровень
	Бухгалтер
	7977

	 1 квалификационный уровень
	         Экономист
	7977

	1 квалификационный уровень
	Инженер -программист (программист)
	7977

	5 квалификационный уровень
	Заместитель главного бухгалтера
	10494

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих второго уровня"

	1 квалификационный уровень
	Диспетчер
	5388

        2. Внести в п.2.2. Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственно-технического обслуживания» утвержденного постановлением Администрации Среднеканского городского округа №313 от 08.11.2016г., изменение, изложив таблицу в следующей редакции:
	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии рабочих
первого уровня"

	1 квалификационный уровень
	Дворник, уборщик служебных помещений, сторож, гардеробщик, слесарь – сантехник, слесарь по ремонту автомобилей, уборщик территорий
	4264

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии рабочих             второго уровня"

	1 квалификационный уровень
	Рабочий по обслуживанию зданий, водитель автомобиля.
	4992

        3. Внести в п.2.3 Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственно-технического обслуживания» утвержденного постановление Администрации Среднеканского городского округа №313 от 08.11.2016г., изменение изложив таблицу в следующей редакции:
	Должность директора, не входящая в профессиональные группы

	Директор
	24440

	Должность других специалистов не входящие в профессиональные группы

	Главный бухгалтер
	17108

 	4. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018г.

Глава Администрации                                                                Ф.Ф.Трибух

Исп. Томилова О.В.